
EMOS Radiowa stacja pogodowa z białym
podświetleniem, czujnik zewnętrzny,
temperatura °C/°F, wilgotność powietrza,
prognoza pogody, wartości pomiarowe maks. i
min., zegar radiowy 12/24 h, kalendarz,
Indeks: 558595 Producent: EMOS Kod producenta: E8636

Cena: 207.16 zł

Opis

EMOS Radiowa stacja pogodowa z białym podświetleniem,
czujnik zewnętrzny, temperatura °C/°F, wilgotność powietrza,
prognoza pogody, wartości pomiarowe maks. i min., zegar
radiowy 12/24 h, kalendarz,
Producent: EMOS

EMOS Radiowa stacja pogodowa z białym podświetleniem to doskonałe rozwiązanie dla miłośników precyzyjnych
pomiarów atmosferycznych. Zawiera termometr, higrometr, barometr, prognozę pogody oraz wiele innych przydatnych
funkcji. Idealnie sprawdzi się zarówno w domu, jak i w biurze, dzięki możliwości ustawienia temperatury wewnętrznej i
zewnętrznej.

Wyposażona w duży wyświetlacz z białym podświetleniem LED, stacja pogodowa zapewnia doskonałą czytelność i łatwość
odczytu. Możliwość ustawienia jednostki temperatury oraz trybu czasu sprawiają, że każdy użytkownik może dostosować ją
do swoich preferencji. Dodatkowy czujnik zewnętrzny pozwala na precyzyjne monitorowanie warunków atmosferycznych.

Stylowy design stacji pogodowej sprawia, że stanie się ona nie tylko przydatnym narzędziem, ale również estetycznym
elementem wystroju wnętrza. Wysoka jakość wykonania oraz funkcjonalność sprawiają, że jest to niezbędny gadżet dla
osób, które cenią sobie kompleksowe informacje o warunkach pogodowych.

Bezprzewodowa stacja pogodowa z podświetlanym na biało wyświetlaczem LED i odpornym na warunki
atmosferyczne czujnikiem zewnętrznym, oba zasilane bateriami (baterie nie wchodzą w zakres dostawy).
Wszystko w jednym: termometr, higrometr, barometr, prognoza pogody, zegar sterowany DCF, budzik z funkcją
drzemki, kalendarz, data, strefy czasowe, fazy księżyca i wiele innych
Mierzy temperaturę wewnętrzną (od 0°C do +50°C) i temperaturę zewnętrzną (-20°C do +60°C), wilgotność powietrza
wewnątrz i na zewnątrz (20% do 99% RH), ciśnienie powietrza, wskazuje trend temperatury, zapisuje najwyższe i
najniższe wartości pomiaru temperatury i wilgotności
Duży wyświetlacz 11 x 7,3 cm z białym kolorem podświetlenia LED, który aktywuje się za pomocą jednego przycisku.
Dobry kąt widzenia i wysoka czytelność. Praktyczny uchwyt ścienny i stojak na stół z tyłu
Indywidualne ustawienia: jednostkę temperatury można ustawić na °C lub °F. Czas może być wyświetlany w trybie 12
lub 24-godzinnym. Stacja nadaje się do zawieszenia lub postawienia



Stan Nowy

technologia łączności: Funk
zawarte komponenty: Stacja pogodowa z czujnikiem zewnętrznym
punkt znaku wypunktowania: Bezprzewodowa stacja pogodowa z podświetlanym na biało wyświetlaczem LED i
odpornym na warunki atmosferyczne czujnikiem zewnętrznym, oba zasilane bateriami (baterie nie wchodzą w zakres
dostawy)., Wszystko w jednym: termometr, higrometr, barometr, prognoza pogody, zegar sterowany DCF, budzik z
funkcją drzemki, kalendarz, data, strefy czasowe, fazy księżyca i wiele innych, Mierzy temperaturę wewnętrzną (od
0°C do +50°C) i temperaturę zewnętrzną (-20°C do +60°C), wilgotność powietrza wewnątrz i na zewnątrz (20% do
99% RH), ciśnienie powietrza, wskazuje trend temperatury, zapisuje najwyższe i najniższe wartości pomiaru
temperatury i wilgotności, Duży wyświetlacz 11 x 7,3 cm z białym kolorem podświetlenia LED, który aktywuje się za
pomocą jednego przycisku. Dobry kąt widzenia i wysoka czytelność. Praktyczny uchwyt ścienny i stojak na stół z tyłu,
Indywidualne ustawienia: jednostkę temperatury można ustawić na °C lub °F. Czas może być wyświetlany w trybie 12
lub 24-godzinnym. Stacja nadaje się do zawieszenia lub postawienia
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: EMOS
ocena temperatury: -20 °C bis +60 °C
Liczba przedmiotów: 1
numer części: E8636
kolor: czarny
dokładność pomiaru: ±1 °C für den Bereich von 0 °C bis +50 °C, ansonsten ±1,5 °C
waga opakowania przedmiotu: 0.41 kilograms
producent: EMOS
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8592920113578
zalecane węzły przeglądania: 20853868031, 20658725031
numer modelu: E0316
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: waste
specjalna funkcja: Kalendarz, Prognoza pogody, Wyświetlanie min. i maks. Wartości pomiarowe
nazwa przedmiotu: EMOS Radiowa stacja pogodowa z białym podświetleniem, czujnik zewnętrzny, temperatura
°C/°F, wilgotność powietrza, prognoza pogody, wartości pomiarowe maks. i min., zegar radiowy 12/24 h, kalendarz,
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie bateryjne
data uruchomienia strony produktu: 2022-11-14T00:00:01Z
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry
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